ÖKAD OSÄKERHET ORSAKAD AV COVID-19-PANDEMIN
Covid-19-pandemin har medfört att den makroekonomiska
utvecklingen försämrats och att osäkerheten ökat. Påverkan
på bolaget kommer att bero på hur snabbt och på vilken nivå
som ekonomin stabiliseras.

Sagax exponering mot särskilt utsatta sektorer såsom
hotell, restaurang och besöksnäring är låg. Hyresintäkterna för-
delades på 1 813 hyresavtal. 80 % av intäkterna var hänförliga
till 1 802 hyresavtal, envar med ett hyresvärde understigande
1 % av bolagets hyresintäkter.

Sagax genomsnittliga hyresförluster har understigit 0,1 % av
hyresintäkterna under den senaste tioårsperioden och uppgick
till 0,02 % under 2020. Den negativa makroekonomiska utveck-
lingens påverkan på Sagax hyresgäster är dock oundviklig.

Sagax likvida medel och tillgängliga kreditfaciliteter upp-
gick den 31 december 2020 till 4 367 miljoner kronor varav
24 miljoner kronor i likvida medel. Sagax kassaflöde från den
löpande verksamheten uppgick till 2 219 miljoner kronor.

Känslighetsanalys per 31 december 20201)

Belopp i miljoner kronor Förändring

Effekt på
förvaltnings­

resultat, årsbasis

Effekt på
resultat efter

skatt, årsbasis
Effekt på

eget kapital

Ekonomisk uthyrningsgrad +/–1 % +/–28 +/–23 +/–23

Hyresintäkter +/–1 % +/–28 +/–23 +/–23

Fastighetskostnader +/–1 % –/+5 –/+4 –/+4

Räntekostnader för skulder i SEK med beaktande av räntederivat +/–1 %-enhet –29/+11 –23/+9 –23/+9

Räntekostnader för skulder i EUR med beaktande av räntederivat +/–1 %-enhet –7/–8 –6/–6 –6/–6

Räntekostnader för skulder i SEK utan beaktande av räntederivat +/–1 %-enhet –43/+25 –34/+20 –34/+20

Räntekostnader för skulder i EUR utan beaktande av räntederivat +/–1 %-enhet –14/+0 –12/+0 –12/+0

Förändring av valutakursen SEK/EUR2) +/–10 % +/–135 +/–105 +/–847

Ändrad hyresnivå vid kontraktsförfall 2019 +/–10 % +/–9 +/–7 +/–7

1) Exklusive resultatandelar i joint venture och intresseföretag.
2) �Sagax nettoexponering mot valutakursen SEK/EUR består utöver intäkter och kostnader i euro även av tillgångar och skulder bokförda i euro.

KÄNSLIGHETSANALYS
Nedan redovisas Sagax exponering för väsentliga risker i bolagets verksamhet.

AB SAGAX ÅRSREDOVISNING 2020

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

49

Sagax hade vid periodens utgång 19 807 (14 830) aktieägare.
Börsvärdet uppgick till 58 412 (47 812) miljoner kronor. Sagax
har fyra aktieslag, stamaktier av serie A, B och D samt prefe-
rensaktier. Aktierna är noterade på Nasdaq Stockholm, Large